
Dagsorden til møde i institutrådet 

Mandag d. 18. maj 2026 kl. 11.30 – 13.30 

(Mødet afholdes i Mødelokale M i Agora) 

Inviterede: Melike Wulfgramm, Hendrik Huelss, Mathilde Cecchini, Marianne Sandvad Ulriksen, 

Ann Skovly, Bess Egede Rogers, Charlotte Flyvbjerg, Jens Fyhn Lykke Sørensen, Liora 

Volqvartz, Enya Ehrenreich, Nilan Ganeswaran Shanmugaratnam 

Afbud fra: Pernille Seier Hansen 

Dagsorden sendt til orientering til: Tina Guldbrandt Jakobsen 

Mødeleder: Lars Tønder 

 

Dagsorden:  

1. Meddelelser fra institutledelsen 

Lars og Melike præsenterer meddelelser fra Institut for Statskundskab. 

 

2. Et inkluderende studiemiljø på Institut for Statskundskab 

Som led i instituttets løbende arbejde med at forbedre studiemiljøet på vores uddannelser 

får vi til dagens møde besøg af studenterforeningen SiO, som vil fortælle lidt om deres 

arbejde, hvad de er optaget af for tiden, og om de oplever nogle udfordringer i deres virke. 

Herefter følger en fælles drøftelse af, hvordan instituttet og studenterforeningerne i fælles-

skab kan understøtte engagement, fællesskab og trivsel blandt studerende samt arbejde 

videre med at skabe åbne, inkluderende og velfungerende rammer for studenteraktiviteter 

på instituttet. I må derfor gerne overveje, hvordan vi som institut kan være med til at skabe 

de bedste og mest inkluderende rammer for studenterforeningerne.  

 

3. Input til institutstrategi   

Institut for Statskundskab skal have en ny strategi gældende fra 2027. Institutleder Lars 

har derfor påbegyndt arbejdet med en ny strategi i samarbejde med instituttets øvrige 

ledelse. Ledelsesgruppen har siden årsskiftet drøftet og iværksat forskellige indledende 

initiativer ifm. strategiarbejdet. I løbet af foråret er det muligt for instituttets sektioner at 

komme med input til arbejdet, men vi er også meget interesseret i at få jeres bidrag med. 

På mødet vil vi derfor gerne tage en indledende drøftelse af instituttets kommende strategi, 

herunder hvad I anser for centrale og mindre centrale temaer for det videre strategiarbejde. 

Til jeres forberedelse bedes I tage udgangspunkt i Bilag 1, som allerede er blevet delt med 

instituttets centre og forskningsgrupper (se venligst bort fra Center/ Group i dokumentet). 

Spørgsmålene vil danne grundlag for diskussionen på mødet. 

 

4. Input til kommende institutrådsmøder 



Vi slutter mødet af med en generel drøftelse af mulige emner til kommende institutråds-

møder. Som ny institutleder vil Lars gerne høre institutrådets ønsker og idéer til temaer, 

som I mener, institutrådet med fordel kan arbejde med i den kommende tid. 

 

5. Evt. 

 

Med venlig hilsen 

Lars Tønder 

Institutleder 

Institut for Statskundskab 

 


